



ประกาศอำเภอพิมาย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ในการจัดซื้อจัดจ้างให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางก่อสร้าง นั้น

ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ขอเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

๑	ชื่อโครงการ ก่อสร้างลาน คสล.อเนกประสงค์ บ้านใหม่ฉมวก หมู่ที่ ๑๖ ตำบลนิคมสร้างตนเอง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา		
๒	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)		
๓	ลักษณะงานโดยสังเขป		
	ดำเนินการก่อสร้างลาน คสล.อเนกประสงค์ บ้านใหม่ฉมวกเหนือ หมู่ที่ ๑๖ งานคอนกรีต กว้าง ๑๘ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕๔๐ ตารางเมตร		
๔	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๕๕		
	เป็นเงิน ๒๐๖,๕๔๕ บาท (-สองแสนหกพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน-)		
๕	บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้.-		
	๕.๑ แบบ ป.ร.๕		
	๕.๒ แบบ ป.ร.๔		
๖	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑	นางสาวภัทริภรณ์ จำปาโพธิ์	ปลัดอำเภอ	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายวิรัช เหมือนกลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นายวัฒนศักดิ์ เหลือสุข	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๔	นายมานพ ประโคมรัมย์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๕	นายสิทธิศักดิ์ คำผาย	นายช่างโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๕

(นายศักดิ์สิทธิ์ สกฤติขเรศสีมา)


นายอำเภอพิมาย

แบบสรุปราคากลางคณะกรรมการราคากลาง

แบบ ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลาน คสล. อนุกรมประสงค์ บ้านใหม่ฉวมวกเหนือ หมู่ที่ 16 ตำบลนิคมสร้างตนเอง
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ฉวมวกเหนือ หมู่ที่ 16 ตำบลนิคมสร้างตนเอง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็น (บาท)	Factor F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	162,617.31	1.2726	206,946.79	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			206,946.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			206,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนหกพันบาทถ้วน)			

() ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ
 (นางสาวกัทธีภรณ์ จำปาโพธิ์)
 (นายวีรช เหมื่อนกลาง)
 (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ
 (นายวัฒนศักดิ์ เหลือสุข) (นายมานพ ประโสมรัมย์)
 (.....) กรรมการ
 (นายดิทธิศักดิ์ คำผาย)

ประเภทอาคารก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลาน คสล. อเนกประสงค์ บ้านใหม่รวมเหนือ หมู่ที่ 16 ตำบลเดิมสร้างตนเอง
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอซำสูง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ 1/1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่รวมเหนือ หมู่ที่ 16 ตำบลเดิมสร้างตนเอง อำเภอซำสูง จังหวัดนครราชสีมา รายการเลขที่
 งบประมาณ ก่อสร้างลาน คสล. 558.00 ตร.ม. แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรับพื้น	558.00	ตร.ม.	-	-	8.38	4,676.04	4,676.04	
2	ทรายบนรองพื้น	27.90	ลบ.ม.	406.00	11,327.40	99.00	2,762.10	14,089.50	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัด 240 KS-C) หน้า 0.10 เมตร	55.80	ลบ.ม.	1,919.00	107,080.20	306.00	17,074.80	124,155.00	
4	เหล็กตะแกรง Wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	558.00	ตร.ม.	30.00	16,740.00	5.00	2,790.00	19,530.00	
5	โป๊บนบ	9.00	ตร.ม.	-	-	18.53	166.77	166.77	
					135,147.60		27,469.71	162,617.31	